
Dražby

Deň vydania: 26.05.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 100/2023

X035641

Číslo exekučného konania: EX 561/2022 (2. kolo)

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jozef Deák

Horná 23

Banská Bystrica

974 01

Horná 23, 974 01 Banská Bystrica

10:00

28.06.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Rievaj Ján

Obec Sása, 962 62 Sása

1/2

24.05.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

12.085,50

9.064,13

4.550,00

Znížená rozhodnutím súdu

Prevodom

SK3709000000000302741963, VS: 56122

9.064,13

Prevodom

SK3709000000000302741963, VS: 56122

Neboli zistené.

Po udelení príklepu a po upovedomení súdneho exekútora sa
vydražiteľ môže ujať d r ž b y  vydraženej nehnuteľnosti.

Po udelení príklepu prechádzajú na vydražiteľa úžitky nehnuteľností ako aj závady,
ktoré nezanikajú v dôsledku dražby. Pri zriadených zmluvných vecných bremenách je
vydražiteľ právnym nástupcom povinného.

09:30Čas obhliadky:

21.06.2023Dátum obhliadky:

Obec Sása v zmysle schváleného územného plánu plánuje do budúcna IBV na
parcele číslo 330/4 a tiež má do budúcna plány s parcelou číslo 507.

Ďalšie informácie:

Obecný úrad SásaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 1104

Obec:

Sása

Okres: Zvolen

Obec Sása

Parcela

Výmera:

Druh:

330/4

409

Orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

507

408

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 26.05.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 100/2023

Druh: Orná pôda

Parcela

Výmera:

Druh:

1008

1673

Trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1092/1

1631

Trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1092/2

2966

Orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1155/2

2260

Trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1367/2

1593

Orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1953/1

1850

Orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

2557

3012

Orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

2668/1

1576

Orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

3774/4

881

Trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

3774/7

1056

Trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

3813/3

2795

Trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


